СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.05.2018 г. № 125
с. Девица

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 11.06.2013г. № 161 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Девицком сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Воронежской области от 10.10.2008 № 81-ОЗ "О бюджетном процессе в Воронежской области", Уставом Девицкого сельского поселения, рассмотрев протест прокуратуры Семилукского района от 28.02.2018 года № 2-1-2018 и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 11.06.2013г. № 161 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Девицком сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункт 3 статьи 40 признать утратившим силу.
2.         Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.         Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Девицкого
сельского поселения                                                   В.Ф. Павляшек

17.05.2018 года                                                                                            с. Девица

А К Т
Об обнародовании Решения № 125 принятого на 37-м заседании 37-й сессии Советом народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 17 мая 2018 года

Мы, нижеподписавшиеся:
– САХАРОВА ГАЛИНА АЛЕКСЕЕВНА, депутат Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения, 14.02.1957 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район пос. Орлов Лог улица Шахтерская дом 12 квартира 1.
–- ПУШКИНА ОКСАНА АНАТОЛЬЕВНА, специалист администрации Девицкого сельского поселения, 07.02.1978 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район, село Девица, улица Победа, дом 85.
- БЕЛЕНОВА ИННА АЛЕКСАНДРОВНА, заведующая библиотечным филиалом №23 села Девица, 13.09.1972 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район поселок Орлов Лог , 2 Орловлогский переулок дом 9 квартира 15
обнародовали копию Решения № 125 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 11.06.2013 г. № 161 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Девицком сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области» принятого на 37-м заседании 37-й сессии Советом народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 17 мая 2018 года.
Обнародование произведено путем размещения на информационных стендах на период с 17.05.2018г. по 16.06.2018г.
О чем составлен акт.

Подписи: _____________________Сахарова Г.А.

Подписи: _____________________Пушкина О.А.

Подписи: _____________________ Беленова И.А.